令和 5 年 1 月吉日

会員各位

（公社）福島県放射線技師会県南地区協議会

委員長 鍵谷 勝

（公印省略）

令和 4 年度 県南地区新年勉強会開催のご案内

謹啓

初冬の候 寒さが身に染みる季節となりましたが、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より地区協議会活動にご支援、ご協力を賜りますこと厚く御礼申し上げます。

「県南地区新年勉強会」を下記の通り開催いたします。COVID-19 による現況を鑑み、サマーセミナー同様

Web での開催となります。 ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

                記

日 時  ：2023 年 1 月 28 日（土） 14：00～16：00 （開場 13：45～）

開催形式：Web（Webex） 参 加 費：無料

申込期間：2023 年 1 月 10 日（火）～ 1 月 27 日（金） 事前登録制

 ※下記 URL または右の QR コードから参加申込みをお願いします 。

参加 URL： https://onl.tw/kjVFDw6

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

開会の辞・代表挨拶                県南地区協議会 委員長 鍵谷 勝

１.メーカー情報提供 （14：05～14：30）

「クラウド型線量管理システム MINCADI でできること」  株式会社 A-Line  代表取締役 北中 康友 様

２.各施設における線量管理状況報告 （14：30～15：10）                      都路診療所 菅野 修一 様

坪井病院 菅家 和也 様

白河厚生総合病院 石森 光一 様

休憩 （15：10～15：20）

３.特別講演 （15：20～15：50）

「医療法改正に伴う医療放射線安全管理について（行政機関の立場から）」

宮城県保健福祉部 新型コロナ調整室企画調整班（健康推進課・医療政策課） 技術主幹 小野寺 保 様

４.意見交換 （15：50～16：10）

閉会の辞                              県南地区協議会 副委員長 濱端孝彦

問合せ            土屋病院 篠原 宏幸 TEL：024-932-5435（代表）

公立岩瀬病院 細谷 克幸 TEL：0248-75-3111（代表）

白河厚生総合病院 吉田 龍太 TEL：0248-22-2211（代表）

県南地区協議会 事務局：國分美加・三瓶孝（総合南東北病院）電話：024-934-5322(代表)

https://onl.tw/kjVFDw6